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Sivistys- ja kulttuurilautakunta 24.1.2023 

 

Ehdotukset sivistys- ja kulttuurilautakunnalle 
Tampereen vuoden kulttuuriteko 2022 -palkittavaksi 

 
EHDOTUS 1: Täsmäteatteri ry: Narttu Live (työnimi) 
Vuoden 2022 alussa Tampereen linja-autoasemalla esitetty ”Narttu Live” oli Meri-Maija Näykin 
ohjaama immersiivinen teatteri- ja taidenäyttelykokemus. Se oli ainutlaatuinen aluevaltaus ja 
toimintamalli, joka muodosti moninaisista osista onnistuneen kokonaisteoksen. Teos edusti 
elävää, omaehtoista ja monipuolista kulttuuria, joka onnistui myös kekseliäästi sopeutumaan 
vaikeisiin pandemiaolosuhteisiin ja työllistämään alan freelancereita. Teos osallistui kekseliäästi 
yhteiskunnalliseen vuoropuheluun ja antoi lavan äänille ja ihmisille, jotka liian harvoin pääsevät 
keskiöön. Narttu Live oli tärkeä ja mieleenpainuva kokemus erityisesti monille naisille, 
transihmisille, muunsukupuolisille ja seksuaalivähemmistöille ja se tarjosi kaikille kävijöille 
opettavaisesti lämpöä ja rohkeutta omana itsenä elämiseen. Teos oli lähtölaukaus Tampereen 
uudelle tyhjiä liiketiloja hyödyntävälle Välitila-toimintamallille ja jätti näin ollen pysyvän jäljen 
tamperelaiseen kulttuurielämään. Aineistoa esityksestä on talletettu Suomen Teatterimuseoon. 
 
 
EHDOTUS 2: Pispala Clothing 
Pispala Clothing on tamperelainen vaatemerkki ja kulttuuritoimija, joka yhdistää muodin ja 
taiteen. Heidän Pyynikin uimahallin liiketilassa toiminut ja sittemmin Aleksis Kiven kadulle 
muuttanut liikkeensä toimii paitsi vaatekauppana, myös galleriana ja tapahtumatilana. Pispala 
Clothing unisex-vaatteet ovat vastuullisia ja ne luodaan yhteistyössä taiteilijoiden kanssa. 
Yrityksen tavoitteena on liiketoiminnan ohella antaa taiteelle näkyvyyttä, mahdollisuuksia ja 
tilaa. 10 % heidän myynnistään ohjataan suoraan taiteilijoille. Pispala Clothing on juurtunut 
Pispalan alueen ainutlaatuiseen, taiteelliseen ja yhteisölliseen maaperään Tampereella ja 
nimellään he edistävät Tampereen luovaa brändiä valtakunnallisesti. Heidän yksi tuoreista 
aluevaltauksista on sopimus Kiasman museokaupan kanssa, jonne he luovat oman kotimaisen 
vaatemalliston. Yritys on onnistunut ihailtavalla tavalla yhdistämään nykytaiteen 
arkipukeutumiseen ja ottamaan roolia luovien alojen edistäjänä. 
 
 
EHDOTUS 3: Ikurin Virelän jääveistospolku 
Ikurin jääveistospolku on jo perinteeksi muodostunut suosittu talvinen vierailukohde kaiken 
ikäisille. Vuonna 2022 polku kunnioitti vastikään menehtyneen Kirsi Kunnaksen muistoa ja 
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hänen elämäntyötään erityisen kauniilla tavalla. Polulla saattoi kohdata tuttuja hahmoja 
runokokoelmasta Tiitiäisen satupuu. Polkua toteutetaan vapaaehtoisvoimin ja se sisältää useita 
värivaloin koristeltuja jääveistoksia. Reitti tarjoaa vierailijoille maksutta upeita elämyksiä 
edistäen samalla luonnossa liikkumista ja yhdessä oloa. Jääveistospolku on hieno esimerkki 
ansiokkaasta ja yhteisöllisestä ruohonjuuritason kulttuuri- ja kansalaistoiminnasta. 
 
 
Ehdokkaat ovat julkisia palkitsemistilaisuuden jälkeen, joka järjestetään 9.2.2023 klo 16 alkaen. 


